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Protokół nr 5/2019                                                                                                                            

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola                                                                                                                              

z posiedzenia w dniu 8 kwietnia 2019 r. 

 

          Posiedzenie Komisji Infrastruktury odbyło się w sali im. Karola Musioła 

w opolskim ratuszu i trwało od godz. 1603 do godz. 1750.                                                                           

Posiedzeniu  przewodniczył radny Edward Odelga przewodniczący Komisji.                        

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 3 członków Komisji 

(radni: Edward Odelga, Przemysław Pospieszyński i Elżbieta Bień).                

Listę obecności członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu.     

Porządek obrad, nad którym obradowała Komisja, był następujący: 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 4/2019 Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z posiedzenia w dniu 18 marca 2019 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania diet za udział w pracach Rady Miasta Opola i jej organów (druk nr 200). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi 

Opolskiemu (druk nr 189). 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego „Wójtowa Wieś III” w Opolu (druk nr 193). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Wójtowa Wieś I” w Opolu (druk nr 194). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Wróblin I w Opolu (druk nr 195). 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Elektrownia - Czarnowąsy” w Opolu (druk nr 196). 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Borki” w Opolu (druk nr 197). 

9. Zaopiniowanie Sprawozdania z realizacji Wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Opole na lata 2014-2018 (druk nr 199). 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Opole na lata 2019-2023 (druk nr 198). 

11. Temat z planu pracy Komisji: "Analiza kosztów zimowego utrzymania dróg". 

12. Sprawy różne. 
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Do punktu 1. porządku posiedzenia: 

Protokół nr 4/2019 Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola z posiedzenia w dniu 

18 marca 2019 r. został zatwierdzony bez uwag jednogłośne w obecności 3 radnych.                

Za głosowali radni: Edward Odelga, Przemysław Pospieszyński i Elżbieta Bień 

 

Do punktu 2. porządku posiedzenia:  

 Wprowadzenia do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania diet za udział w pracach Rady Miasta Opola i jej organów (druk nr 200) 

dokonał Przewodniczący Rady Miasta Opola Łukasz Sowada.  

Pytań nie zgłaszano, również nie było zgłoszeń w dyskusji. 

 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet 

za udział w pracach Rady Miasta Opola i jej organów (druk nr 200) 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto  1 głosem za, przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się 

w obecności 3 radnych. 

Za głosował radny Edward Odelga, a od głosowania wstrzymał się radny Przemysław 

Pospieszyński. 

 

 

Do punktu 3. porządku posiedzenia:  

 Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii Grażyna Czapla omówiła projekt uchwały 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Opolskiemu (druk nr 189). 

Nie było pytań, nie było również dyskusji. 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Opolskiemu (druk 

nr 189). 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto  jednogłośnie w obecności 3 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Edward Odelga, Przemysław Pospieszyński i Elżbieta Bień. 
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Do punktu 4. porządku posiedzenia:  

 Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Wójtowa Wieś III” w Opolu (druk nr 193) zreferował 

Grzegorz Biernacki Główny Specjalista w Biurze Urbanistycznym, który również udzielał 

odpowiedzi na pytania radnej Elżbiety Bień. 

Dyskusji nie było. 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Wójtowa Wieś III” w Opolu (druk nr 193). 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto  jednogłośnie w obecności 3 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Edward Odelga, Przemysław Pospieszyński i Elżbieta Bień. 

 

Do punktu 5. porządku posiedzenia:  

 Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Wójtowa Wieś I” w Opolu (druk nr 194) zreferowała Daria Kowal 

Samodzielny Referent w Biurze Urbanistycznym.  

Na pytania radnych: Edwarda Odelgi i Elżbiety Bień odpowiedzi udzieliła Daria Kowal 

Samodzielny Referent w Biurze Urbanistycznym oraz Grzegorz Biernacki Główny Specjalista 

w Biurze Urbanistycznym. 

Dyskusji nie było. 

 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Wójtowa Wieś I” w Opolu (druk nr 194) 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto  2 głosami za (radni: Edward Odelga i Przemysław Pospieszyński), przy braku 

głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się (radna Elżbieta Bień). 
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Do punktu 6. porządku posiedzenia:  

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Wróblin I w Opolu (druk nr 195) omówiła Joanna Jakubów podinspektor 

w Biurze Urbanistycznym. 

Pytań nie zgłaszano, nie było również głosów w dyskusji.  

 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Wróblin I w Opolu (druk nr 195)      

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto  jednogłośnie w obecności 3 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Edward Odelga, Przemysław Pospieszyński i Elżbieta Bień. 

 

Do punktu 7. porządku posiedzenia:  

 Omówienia projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Elektrownia - Czarnowąsy” w Opolu (druk nr 196) 

dokonał Główny Specjalista w Biurze Urbanistycznym Grzegorz Biernacki, który również 

udzielał odpowiedzi na pytania radnych: Edwarda Odelgi oraz Przemysława 

Pospieszyńskiego. 

W punkcie dyskusja nikt nie zabrał głosu. 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Elektrownia - Czarnowąsy” w Opolu (druk nr 196)                                          

                                                                                                                                                       

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek.                                                                                                                               

Opinię podjęto  2 głosami za (radni: Edward Odelga i Elżbieta Bień), przy braku głosów 

przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się (radny Przemysław Pospieszyński). 

 

Do punktu 8. porządku posiedzenia:  

 Główny Specjalista w Biurze Urbanistycznym Grzegorz Biernacki zreferował projekt 

uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Borki” w Opolu (druk nr 197).  
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Pytań i dyskusji nie było. 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Borki” w Opolu (druk nr 197)       

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto  jednogłośnie w obecności 3 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Edward Odelga, Przemysław Pospieszyński i Elżbieta Bień. 

 

Do punktu 9. porządku posiedzenia:  

 Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Opole na lata 2014-2018 (druk nr 199) zreferowała naczelnik Wydziału 

Lokalowego Izabela Baryłowicz oraz dyrektor Miejskiego Zarządu Lokali Komunalnych 

Zofia Twarduś.  

Pytania zgłaszali radni: Elżbieta Bień i Przemysław Pospieszyński, a odpowiedzi udzielali: 

naczelnik Wydziału Lokalowego Izabela Baryłowicz oraz Zastępca Prezydenta Miasta Opola 

Przemysław Zych. 

Dyskusji nie było. 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 8 kwietnia 2019 r.  

 

do Sprawozdania z realizacji Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Opole na lata 2014-2018 (druk nr 199)     

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie Sprawozdania. 

Opinię podjęto  jednogłośnie w obecności 3 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Edward Odelga, Przemysław Pospieszyński i Elżbieta Bień. 

 

 

Do punktu 10. porządku posiedzenia:  

 Projekt w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Opole na lata 2019-2023 (druk nr 198) omówiła naczelnik Wydziału 

Lokalowego Izabela Baryłowicz oraz dyrektor Miejskiego Zarządu Lokali Komunalnych 

Zofia Twarduś.  

W punkcie pytania radna Elżbieta Bień zwróciła się o podanie ilości osób, którym 

przyznawany jest dodatek mieszkaniowy. Naczelnik Wydziału Lokalowego Izabela 

Baryłowicz wyjaśniła, iż informacje takie posiada Miejskie Centrum Świadczeń, lecz 
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odpowiedź zostanie przygotowana. Przewodniczący Komisji dodał, aby informację 

przygotować do sesji. 

 

W dyskusji wypowiedziała się radna Elżbieta Bień oraz Zastępca Prezydenta Miasta Opola 

Przemysław Zych  

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Opole na lata 2019-2023 (druk nr 198)   

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto  jednogłośnie w obecności 3 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Edward Odelga, Przemysław Pospieszyński i Elżbieta Bień. 

 

Do punktu 11. porządku posiedzenia:  

 Temat z planu pracy Komisji: "Analiza kosztów zimowego utrzymania dróg" 

zreferował kierownik Działu Utrzymania Zieleni i Czystości Miejskiego Zarządu Dróg 

w Opolu Bartosz Szymański. 

Pytania zgłaszali radni: Przemysław Pospieszyński i Elżbieta Bień, a odpowiedzi udzielił 

kierownik Działu Utrzymania Zieleni i Czystości Miejskiego Zarządu Dróg w Opolu Bartosz 

Szymański. 

W związku z pytaniem radnego Przemysława Pospieszyńskiego dot. ilości dni, w których 

wyjeżdżały samochody zimowego utrzymania w sezonie zimowym 2018/2019, 

przewodniczący Komisji poprosił o przygotowanie informacji uzupełniającej na następne 

posiedzenie.  

Dyskusji nie podjęto. 

 

Do punktu 12. porządku posiedzenia:  

W punkcie sprawy różne nie zgłoszono żadnych spraw. 

Porządek obrad został wyczerpany, przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.    

 

              Przewodniczący Komisji Infrastruktury  

                                    Radny Edward Odelga  

Protokołowała:             

Teresa Muc 


